Заведующей МБДОУ « ЦРР - детский сад №14 «Родничок»» г. г. Лениногорска»

муниципального образования «ЛМР» РТ

Н.И. Загородской

______________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя ребёнка)

Проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Контактный телефон_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка (Ф.И.О.)__________________________________________________
Дата рождения ребенка   __________________________20___г.р.

Место рождения ребенка:______________________________________________________________
Место прописки   ребенка:_____________________________________________________________
Фактическое место проживание  ребенка:

 в МБДОУ «ЦРР - детский сад №14» г. Лениногорска» муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка, контактный телефон
(Ф.И.О.  родителя (законного представителя ) ребёнка, контактный телефон)

 Ознакомлен (а) со следующими документами и локальными актами ДОУ:
С Лицензией на право  ведения образовательной деятельности  с приложением  на право ведения образовательной деятельности  по дополнительным образовательным программам художественно-эстетической, социально-педагогической, физкультурно-оздоровительной, эколого-биологической направленности  __________________________________________________________________________________

С учредительными документами  МБДОУ «ЦРР -  детский сад   №14» г. Лениногорска _____________________________________________________________________________________

С Уставом  МБДОУ «ЦРР- детский сад №14» г. Лениногорска  ________________________________

С  Основной  образовательной программа МБДОУ «ЦРР - детский сад №14 «Родничок»»_________________________________________________________________________

С Положением о родительском собрании МБДОУ «ЦРР  - детский сад №14» г. Лениногорска
_____________________________________________________________________________________

Дата___________________               Подпись________________________________________________

Заведующей МБДОУ « ЦРР - детский сад №14 «Родничок»» г. г. Лениногорска»

муниципального образования «ЛМР» РТ

Н.И. Загородской

______________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя ребёнка)

Проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Контактный телефон_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу  отчислить  моего ребёнка_____________________________________    _____________года рождения   с __________________ 2019 года   из  МБДОУ «ЦРР- детский сад №14» в связи с переходов в первый класс  МБОУ СОШ №

                                                                                      Дата:____________________

                                                                                     Подпись_________________________

Заведующей МБДОУ « ЦРР - детский сад №14 «Родничок»» г. г. Лениногорска»

муниципального образования «ЛМР» РТ

Н.И. Загородской

______________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя ребёнка)

Проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Контактный телефон_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу  отчислить  моего ребёнка_____________________________________    _____________года рождения   с __________________ 2019 года   из  МБДОУ «ЦРР- детский сад №14» в связи с переходов в первый класс  МБОУ СОШ №

                                                                                    Дата:____________________

                                                                                     Подпись_________________________